福発第６２９９号

令和７年２月１７日

地区自治会連合会会長 様

甲府市長 樋 口 雄 一

甲府市民生委員推薦協力委員会委員の

推薦及び名簿の作成について（依頼）

余寒の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本年は、３年に１度の民生委員児童委員の一斉改選が行われます。

つきましては、改選に向けて各地区より民生委員児童委員の候補者を推薦してい

ただくための「甲府市民生委員推薦協力委員会」の委員任期が、６月２６日をもっ

て満了となりますことから委員の推薦をお願い申し上げます。

 なお、名簿につきましてはご多忙の折、大変恐縮ですが５月２３日（金）までに

福祉部総務課（甲府市民生委員児童委員協議会事務局）へご提出をお願いいたしま

す。

 民生委員児童委員及び主任児童委員の一斉改選につきましては、大変お手数をお

かけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

以 上

                                          福祉部福祉総室総務課扱い

 （民生委員児童委員協議会事務局）

     電話：２３７－５３８８

メールアドレス：

hukusissm@city.kofu.lg.jp

mailto:hukusissm@city.kofu.lg.jp